Anacreo  
 tium.  
 Iambicū  
 trimetrū.

## Ioannis despauterij Niniuitæ Versificatorij.

Horatius iambico trimetro archilochio monocolo semel vsus est. Iamiam efficaci do manus scientiæ.

**Scazō vī iambicū hipponactium.** Scazon siue Iambicum trimetrum hipponactium hoc solum differt ab archilochio, q̄ hoc in sexta regione sumit iambū dūtaxat, illud vero semp spondeū. ideoq; scazon dicit̄ vel choliābus. i. carmen claudū, in hoc tamē genere obseruandū est, ne quintus pes alius sit q̄ iambus, docet hoc Terētianus, vt apud Aldū est videre. Frequētissime monocolo est. vt in p̄fatione Persiana, Nec fonte labra pluī caballino. Martialis. Apollinarē conueni meū, scazon. Boetius. Hæc quū sup̄ba verterit vices dextra, nō reformidat scazon locis imparibus anapæstū, dactylum, spondeū, tribrachū, nec locis paribus tribrachū. Catullus & Martialis sæpe hoc genere vtuntur. Horatius autem nunq̄. & Comici raro.

**Iambicū septenarium.** Iambicū septenarium addens iambico tribracho acatalectico amphibrachum, monocolon est apud Catullum. Cingede thalle mollior cuniculi capillo.

**Sapphicū choriambicū.** Sapphicum choriambicū constat choriambico trimetro & amphibracho siue bacchio, vt dulcisonæ pierides versificofaucte. Inuenies talē monocolon in ij. lib. Martiani Capellæ. Choriambicū aliud constat tribus choriābis & duobus trochæis, vt Celsus equo phœnicea veste nitens ibat arcas. Choriambicū huic affine cōstat duobus choriābis & tribus trochæis & syllaba, & est monocolon apud Capellā. Lector honoris meritis astra virgo cōcipis. Archilochiū Asclepiadæum cōstat spondeo & tribus choriābis vt Annū cardo rotat dum ferimur sollicitū.

**Anapæsticum archilochium dimetrum acatalecticum.** Anapæsticum archilochium dimetrum acatalecticum constat quatuor pedibus, qui optime sunt anapæsti, possunt tamē etiam esse dactyli vel spondei in quocūq; loco, ita etiā vt aliquādo nulli sint anapæsti, & nihilominus versus anapæsticus dicit̄, nunq̄ tamē inuenies oēs dactylos, aut oēs spondeos. neq; bonum fuerit multos versus sine anapæsto cōtinuare. Vt̄ hoc monocolo valde sæpe in tragœdijs Seneca, sed fere vbi chorus loquit̄, cui etiā dat Sapphica vel Asclepiadæa, reliquis iambica dat trimetra acatalectica archilochia, raro trissyllabos pedes admittentia. de anapæstico apud Senecā in Hercule Furēte sit hoc exemplū. Turbine magno, spes sollicitæ. hic statim sequit̄. Et cōgesto pauper in auro vbi null⁹ est anapæstus. qđ in hoc genere apud Senecā & frequentissimū qui interim annectit anapæsticū monometrū ex spondeo & anapæsto vel dactylo, vt Tutocq; tegat. Ex dictis sequit̄ Boetiū recte vsū hoc